ANDRELINO (Fausto)

EPIGRAMMATA (382 vers)

E\_1 v.1 Ibis Caesareo versus recitande theatro,  
 2 ibis et augusta suscipiende manu.  
 3 O quanto exures liventem ardore popellum,  
 4 quando eris audito publica fama sono.  
 5 Stabis et in media tamquam basiliscus arena,  
 6 et fugiet vultus turba canina tuos.  
 7 Forte aliquis tecum sumptis temerarius armis  
 8 audebit vanas conseruisse manus.  
 9 Tunc solvas hilari jucundum ex splene cachinum  
 10 verbaque spernenti talia voce refer :  
 11 "Putida concertes rodentibus ulcera muscis  
 12 et saniem lingas rise catelle tuam."  
 13 Si dignam insignis pugnam gladiator inibit,  
 14 fortia sanguineo robora sterne solo.  
 15 Intrepidi est semper pugnare ac vincere Fausti :  
 16 vilia contemnit, maxima quaeque domat.

## CARMINIS RESPONSUM

E\_2 v.1 Ibimus et recto nixa est quo Gallia gressu  
 2 quavis undeno carmina missa pede.  
 3 Plena remitemus seniore ad pocla bibacem,  
 4 si velit adversa prosiluisse manu.  
 5 Ebria continuo versans caupone senecta  
 6 strata licet nullum parturit illa decus.  
 7 Ardua si vastis cum viribus efferet ora,  
 8 saucia devicti membra Daretis erunt.  
 9 Stabit et exsultans quaesito Entellus honore  
 10 pro domito partum caedet et hoste bovem ;  
 11 sanctaque monstrabit plaudenti exempla theatro :  
 12 nulla sit ad magnum vana juvena senem.  
 13 Praecipui est similem patris producere fetum,  
 14 prolis et ingenuae facta paterna sequi.

## DEPRECATORIA AD DEUM

E\_3 v.1 Alme Deus, cuncta est cui summa in saecula potestas,  
 2 qui prono effusas suscipis ore preces,  
 3 aspice jam raptum suprema in funera regem,

4 et gratae optatam fertis salutis opem.  
 5 Innumera ex una dependet vita salute :  
 6 mox aliae, infelix si cadat una, cadent.  
 7 Fac tua, fac caelo pietas descendat ab alto,  
 8 fac sit ad instantes reddita vita preces.  
 9 Ecce gemens soli Francus Tibi supplicat orbis,  
 10 celsaque prostrato clamat ad astra genu.  
 11 Exstingue accenso flammatum in corde furorem,  
 12 nec gravis in tantum fulminet ira caput.  
 13 Adversa infesto si stella minatur Olympo,  
 14 jam jam depositis fausta sit illa minis.  
 15 Quondam facta tuo patebunt sidera nutu,  
 16 si solo influxus presseris ore malos.  
 17 Divinae propria est semper clementia menti  
 18 atque ipso res est parcere digna Deo.

#### AD REGIOS MEDICOS

E\_4 v.1 O quibus injuncta est regalis cura salutis,  
 2 ne pigeat medicas applicuisse manus.  
 3 Primus Olympiaca favor imploretur ab arce,  
 4 divina est cunctis vera medella malis.  
 5 Inde suam mortalis opem medicina ministret,  
 6 natura est quovis auxilianda modo.  
 7 Sed quis Apollinea melior levet arte jacentem ?  
 8 Non poterat coetu nobiliore frui.